



# Hier **finden**Sie uns





Sportverein Hahn e.V.

#### Sportpark Hahn

www.svhahn.de

Sportverein Hahn e.V. Wilhelm-Weingärtner-Str. 4 64319 Pfungstadt/Hahn E-Mail: info@svhahn.de

> Wir sind auch persönlich für Sie da: Öffnungszeit Geschäftsstelle Mittwoch von 17.30 – 18.30 Uhr

Telefon Geschäftsstelle 06157/8071112 Fax Geschäftsstelle 06157/8085176

Telefon Restaurant 06157/9866123

## Seminar- und Tagungsstätte Sportverein Hahn e.V.





www.svhahn.de

### Seminar- und Tagungsstätte Sportverein Hahn e.V.

#### Der Sportverein Hahn e.V.

bietet Ihnen im neu erbauten Sportpark - im Pfungstädter Stadtteil Hahn - eine attraktive und moderne Seminarund Tagungsstätte an.

#### **Der Sportpark Hahn**

liegt verkehrsgünstig direkt an der Autobahn A67 - ausreichende und kostenfreie Parkplätze stehen Ihnen zur Verfügung.



Neben dem lichtdurchfluteten Seminarraum für Tagungen und Schulungszwecke bietet sich unser **Foyer** für kleine Empfänge, Repräsentationen oder Ausstellungen an. Die gesamte Anlage ist ebenerdig und barrierefrei.



#### **Der Seminarraum**

ist mit modernen Kommunikationstechniken wie ISDN, WLAN ausgestattet und bietet Platz für ca. 30 Personen.

Es besteht die Möglichkeit, Präsentationstechnik wie Beamer, Overhead Projektor, Leinwand, Rednerpult zu nutzen.



#### **Unser Restaurant "Am Sportpark"**

steht Ihnen für eine gewünschte Versorgung zur Verfügung.



#### Kommen Sie auf uns zu,

gerne unterbreiten wir Ihnen ein Angebot.